

Kalkulace č.: N/00119-25 FÚ Náchod



Ze dne: 27. 2. 2025

Zpracoval:

Dodavatel

K plasty s.r.o.
Husitská 11, 549 01 Nové Město nad Metují
tel: 491 418 210
IČO: 62061356, DIČ: CZ62061356
e-mail: info@kplasty.cz
www.kplasty.cz

Odběratel

FÚ pro Královéhradecký kraj, Úz.prac. v Ná
Tyršova 10
547 01 Náchod
Tel.: 491 418 210 L. Johnová
Mobil:
E-mail:

Akce: vchod. dveře + panika

Termín dodání:

**zimní sleva 33% platí při objednání do konce
března 2025 !!!**

**provedení: pětikomorový profil TROCAL s dorazovým těsněním 76.AD + trojsklo Zaměření
zdarma ! Zednické začištění !!**

Vážený zákazníku,

na základě Vaší poptávky Vám zasíláme cenovou kalkulaci na níže uvedenou akci.

Česká rodinná firma s 30 - ti letými zkušenostmi je pro Vás jistota vysoké kvality výrobků, služeb na klíč a rychlého servisu (záruka 5 let). Okna vyrábíme výhradně ve výrobě v Novém Městě nad Metují. S našimi výrobky dosáhnete značných finančních úspor na vytápění domů s možností dotace Zelená úsporám.

Platnost cenové nabídky 14 dní!

Těšíme se na spolupráci a přejeme hezký den!

Cenová kalkulace:

Výrobky		Práce	
Výrobky před slevou:	56 389 Kč	Vybourání:	1 900 Kč
Sleva 33,0% :	18 609 Kč	Montáž:	3 500 Kč
Cena výrobků:	37 780 Kč	Zednické začištění:	3 200 Kč
—		Likvidace:	1 320 Kč
Parapet venkovní:	0 Kč	Cena práce:	9 920 Kč
Parapet vnitřní:	0 Kč		
Žaluzie:	0 Kč		
Sítě:	0 Kč		
Ostatní:	30 660 Kč		
Cena doplňků:	30 660 Kč	Doprava:	0 Kč
Výrobky celkem:	68 440 Kč	Práce celkem:	9 920 Kč

Cena celkem bez DPH: 78 360 Kč
DPH: 21% 16 455,60 Kč

Cena celkem s DPH: 94 816 Kč

Počet oken a dveří:

Barva	Počet oken	Počet dveří
Bílá	0	1

100078	5030016481 EPN900III/IV EST 1150 hrazda nerez	1
100078	5030023197 Vnější štít koule EST ZA92 K-160 EN2 nerez	1
100078	5030014978 Sada šroubů K-160 70-92	1
100078	5030011699 4hran 9x9x115 pro štít K-160	1

ivní křídlo zástrčkami,

součet ceny je uveden na titulní straně v řádku: ostatní

1C

1,0 ks

2 200 Kč

2 200 Kč

příplatek za bezpečnostní sklo z obou stran

součet ceny je uveden na titulní straně v řádku: ostatní

Poz.	Název	Počet	Cena po na	Cena celkem	Práce Celkem
2	parotěsné pásy dle ČSN 74 6077	12,0 m	80 Kč	960 Kč	
součet ceny je uveden na titulní straně v řádku: ostatní					
2	osekání špalet pro pásy	1,0 ks	700 Kč	700 Kč	
součet ceny je uveden na titulní straně v řádku: ostatní					
3	likvidace zdvojené	4,4 m2	300 Kč	1 320 Kč	
4	doprava montážníků	20,0 km	20 Kč	400 Kč	
5	doprava zedníků	20,0 km	20 Kč	400 Kč	

Poz. Název

Počet

Nabízíme následující služby:

- zaměření a technické poradenství **ZDARMA**
- vyhotovení cenových nabídek a technické dokumentace **ZDARMA**
- **výrobky jsou zobrazeny při pohledu zevnitř**
- **platební podmínky:**
požadujeme uhradit 70% z ceny zakázky před zahájením výroby (u zakázek do 50 000,-- Kč záloha 50%),
zbývající částka bude uhrazena po předání a převzetí díla

Vybourání:

- demontáž původních oken a dveří, vnitřních a venkovních parapetů (v případě že to zákazník požaduje) a odnos na určené místo (podesta v panelovém domě, dvůr u RD apod)

Likvidace odpadu:

- odvoz rámu a křidel původních oken a suti do skladu firmy nebo na skládku

Montáž:

- montáž výrobků do připravených otvorů (přikotvení hmoždinkami a zapění spáry polyuretanovou pěnou), kotevní materiál vč. PUR pěny jsou v ceně montáže
- seřízení výrobků
- parotěsné a paropropustné pásy připojovací spáry mezi rámem okna a ostěním, kterou požaduje ČSN 730540-2 a 746077. Její cena není součástí nabídky, pokud není uvedeno jinak

Zednické začištění:

- zednické začištění vnitřních špalet dle typů ostění
- zednické začištění venkovní špalety není v ceně, v ceně je pouze začištění špalety okolo nově osazeného venkovního parapetu
- v případě minimálních drobných oprav venkovních špalet budou tyto opravy provedeny omítkou, která nemusí odpovídat barvě a zrnitosti stávající venkovní omítky
- v ceně zednických prací není nátěr vnitřního ani venkovního ostění

Ostatní:

- obsahuje součet ceny všech doplňků

Vysvětlení značek uvedených v nabídce:

- "O" okno otevíravé
- "S" okno sklopné
- "OS" okno otevíravé, sklopné včetně spárového větrání

Profily TROCAL 76 MD, 76 AD jsou vyztužené pozink. ocelí 1,5 - 3 mm, součástí kování WINKHAUS je spárové větrání standardně dodávané u všech oken otevíravých a sklopných, okna zasklíváme izolačním dvojsklem a trojsklem s plastovým rámečkem SWISSPACER dodávaným firmou IZOS.

Varianty námi dodávaných německých profilů TROCAL:

- pětikomorový profil TROCAL 76 AD s dorazovým těsněním $U_f=1,1$ + dvojsklo $U_g=1,1$ U_w okna = 1,2 W/m²K
- šestikomorový profil TROCAL 76 MD se středovým těsněním $U_f=1,0$ + trojsklo $U_g=0,6$ U_w okna = 0,84 W/m²K
- šestikomorový profil TROCAL 76 MD se středovým těsněním $U_f=1,0$ + trojsklo $U_g=0,5$ U_w okna = 0,74 W/m²K

Ochrana osobních údajů:

Objednatel prohlašuje, že dle Nařízení EU č. 2016/679, souhlasí s nakládáním s osobními údaji pro účely zpracování cenové kalkulace, případně uzavření smlouvy o dílo či objednávky a to v rozsahu nezbytně nutném k dosažení účelu.

Firma K plasty s.r.o.

